O warun
kach i cenie każdego czasu można powziąć
wiadomość na miejscu u właścicieli tegoż
młyna pp. J. Kupfera i H. Goldmana w
Chełmie. 7

powyższych terminów do kassy Lombardu o wykupieniu
prolongowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 19 (31) Stycznia 1889 r., fanty złot61
srebrne nie trzymające prób przepisanych, przesłane zostani
tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotówkę S
cenach własnych, stosownie do art. 3-go Najwyższego L'A
zu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Krx
lestwie jednostajnych prób złotą j srebra, oraz art. 23 zanro.
wadzającego w tym celu probiernie; po upływie zaś dnia u
(28) Lutego 1889 r. wszystkie inne wyroby na Licytacji
sprzedane zostaną. (24)

— Magistrat miasta Warszawy zawiadamia, że za
stawione w tutejszym Lombardzie fanty, jako to: srebro i
złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty,
perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyro
by jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobno, których
właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolon
gować -zaniedbali, sprzedane będą przez publiczną licytację w
Lombardzie w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 2 (14) Marca 1889 r., o go
dzinie 9-ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ej z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupiono fanty zaraz należy płacić srebrem lub bileta
mi bankowemi.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania fan
tów wzmiankowanych srebrnych lub złotych, najdalej do
dnia 19 (31) Stycznia 1889 r., wszelkich zaś innych do dnia
16 (28) Lutego togoż roku oznaczony został. Przed upływem

— Dr Wr. Helkie (choroby weneryczne i skór
ne) Krakowskie-Przedmieście nr 10 4—6 po poł. 72

2 Nakład leczniczy hydropatyczno-pneu-
matyczny d-rów Mokrzyckiego « Mritsche-
go. Oboźna nr 5.

» ■■■- < ’

Skład w Paryżu, 8, ulica Vivienne i w głównych atpekach,

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę, od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do duia 2 (14) Czerwca 1892 r.

Posesji miejskiej w Warszawie pod Nr 191—192
od rs. 1,057 kop 50 rocznie. w , . , * , . . , . wr

Warunki licytacyjne i mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Ma
gistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.168r